
UCHWAŁA Nr XII/111/07  
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 20 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorz ądowej Agencji Promocji i Kultury  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, 
poz.327) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; z 2002 r. Nr 41, poz. 364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, 
poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598 oraz z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 
i Nr 132, poz. 1111; z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Samorządowej Agencji Promocji i Kultury (Dz. Urzęd. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 49, 
poz. 731 z dn. 26 kwietnia 2007r.) zmienionej uchwałą Nr VIII/67/07 z dnia 29 marca 2007r. (Dz. Urzęd. 
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 49, poz. 732 z dn. 26 kwietnia 2007r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 1: 
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Terenem działania „SAPiK” jest miasto Szczecinek, a takŜe cały kraj i zagranica.”, 
b) dodaje się ust.4 w brzmieniu: 

„4. Siedzibą „SAPiK” jest miasto Szczecinek.” 
 

2)  w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. „SAPiK” prowadząc działalność merytoryczną, uwzględnia konieczność upowszechniania kultury 

i zapewnienia uczestnictwa w  organizowanych imprezach i innej działalności osób 
niepełnosprawnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                              mgr Wiesław Suchowiejko 


